РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

9-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 9/4

от 03 марта  2017 года
О вступлении Думы городского округа в
Свердловское региональное объединение
«Депутатская вертикаль»
Заслушав информацию главы городского округа В.В. Мельникова, рассмотрев проект Положения о Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль»,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Вступить в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль» в качестве коллективного члена.

2.   Главе городского округа Мельникову В.В. принять участие в первой ассамблее Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль» и быть представителем Думы городского округа в руководящих органах Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль».

3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского  округа Мельникова В.В.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ